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ПРИЈЕМНИ ИСПИТ ЗА УПИС У СРЕДЊУ МУЗИЧКУ ШКОЛУ
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ 
ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА 
ОБРАЗОВНИ ПРОФИЛ:
МУЗИЧКИ ИЗВОЂАЧ
	
	Шифра кандидата са пријемног (ИБУ)
	Остварени резултати 

	Редни број
	
	Инструмент
/Соло певање
	Солфеђо са теоријом
	Укупно
	Напомена

	1.
	1084305425
	200
	100
	300
	
Положио

	2.
	1080127325
	199
	98
	297
	
Положио

	3.
	1083140525
	198
	96
	294
	
Положио

	4.
	1081750125
	195
	99
	294
	
Положио

	5.
	1020459325
	195
	99
	294
	
Положио

	6.
	1017452125
	200
	89
	289
	
Положио

	7.
	1081892825
	195
	92
	287
	
Положио

	8.
	1073958225
	185
	100
	285
	
Положио

	9.
	1094608625
	195
	85,5
	280,5
	
Положио

	10.
	1086760025
	190
	89,5
	279,5
	
Положио

	11.
	1041069225
	190
	80
	270
	
Положио

	12.
	1023435525
	199
	65
	264
	Положио



20. 5. 2025.  					Лице по овлашћењу 
У Зрењанину                                                                                           ____________________ 
                                                                                                        Катарина Чуч Јаначковић
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